
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2846/2023  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   Z DNIA 29 września 2023 r.  

 
 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania zgłoszeń mobbingu lub dyskryminacji 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 

1463, 1688), § 8 zarządzenia nr 1932/2023 z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Polityki 

Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. rozpatrywania zgłoszeń mobbingu lub dyskryminacji, zwaną 

dalej Komisją, w składzie:  

1) Przewodnicząca: Nina Gabryś-Janowska – Pełnomocniczka Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Polityki Równościowej; 

2) Marta Nowak – Dyrektor Magistratu; 

3) Ewa Boczniewicz – przedstawicielka MK NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Samorządowych Miasta Krakowa. 

 
§ 2. Do zadań Komisji należy rozpatrzenie skargi na mobbing, złożonej w dniu 18 września 

2023 roku.   
 

 § 3. Obsługę administracyjną Komisji zapewni Barbara Skrabacz-Matusik - Zastępca 

Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru ds. Personalnych.   

 

§ 4. Obsługę prawną Komisji zapewni Joanna Starowicz – Radca Prawny z Zespołu 

Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


